PAGE

Постановление Администрации города Заречного от 25.03.2010 № 451
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного

от 17.07.2009 № 1108 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие детско-юношеского спорта в городе Заречный Пензенской области

на 2009-2012 годы» (в ред. от 10.08.2009 № 1255, от 30.11.2009 № 1899, от 03.02.2010  № 97)
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009 № 1108 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие детско-юношеского спорта в городе Заречный Пензенской области на 2009-2012 годы» (в ред. от 10.08.2009 № 1255,     от 30.11.2009 № 1899, от 03.02.2010 № 97) следующие изменения:

в разделе V «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» в строке 1.1 «Обеспечение спортивным инвентарем и оборудованием, спортивной формой учреждений дополнительного образования спортивной направленности: МОУ ДОД «СДЮСШОР» Департамента образования», графе «Объемы финансирования из бюджета г.Заречного Пензенской области» на 2010 год число «11,9» заменить числом «28,5».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Радюк С.В.
Глава Администрации

В.В.Гладков